ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2016 № 42/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы и

утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента Кирово-Чепецкой  городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79,

перспективным планом Кирово-Чепецкой городской  Думы на 2016 год, утвержденным

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 23.12.2015 №15/78, глава муниципального

образования «Город   Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 29.06.2016

в 10 часов 00 минут и утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой

городской Думы со следующими вопросами:

1.1. Об отчете главы администрации муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области о результатах своей деятельности, деятельности

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

в том числе о решении вопросов, поставленных Кирово-Чепецкой городской Думой, за

2015 год.

1.2. О назначении даты выборов депутатов Кирово-Чепецкой городской Думы

пятого созыва.

1.3. О внесении и утверждении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской

Думы «О бюджете муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской

области на 2016 год».

1.4. О внесении и утверждении изменений в Положение  «О контрольно – счетной

комиссии муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.5.  «О внесении и утверждении изменений в Порядок перечисления

муниципальными унитарными предприятиями в бюджет муниципального образования

2

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области части прибыли, остающейся в их

распоряжении после уплаты налогов и иных обязательных платежей».

1.6. О внесении и утверждении  изменений в правила землепользования и

застройки городского округа – муниципальное образование «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области.

1.7. О внесении  и утверждении изменений в список (прогнозный план)

приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального

образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, на 2015-2017 годы.

1.8. Об утверждении Положения «О наградах муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области».

1.9. Информация о содержании дорог в муниципальном образовании «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.10. Информация о ремонте дорог (тротуаров) в муниципальном образовании

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.11. Информация об организации исполнения Правил благоустройства территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

1.12. Информация о деятельности МКУ «ДЭС».

1.13. Разное.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4city.gov-vyatka.ru).

Заместитель председателя

Кирово-Чепецкой городской Думы  С.В. Мутных